a la señorita Carolina 

Doménica Freire Campos, le corresponde trescientas 

noventa (320) participaciones individuales acumulativas 

e indivisibles, y de un valor de un dólar de los Estados 

Unidos de América: y al señor Luis Alfonso Freire Campos, 

le corresponde trescientas ochenta y nueve (389) 

participaciones individuales acumulativas e indivisibles, y 

de un valor de un dólar de los Estados Unidos de 

América; b) las quinientas sesenta acciones ordinarias y 

nominativas, que consta registradas dentro del capital 

social de la compañía APERMEXA S.A., de la siguiente 

manera: a la señora Diana Lucía Freire Campos, le 

corresponde ciento ochenta y seis (186) acciones 

ordinarias, nominativas y de un valor de un dólar de los 

Estados Unidos de América; a la señorita Carolina 

Doménica Freire Campos, le corresponde ciento 

ochenta y siete (187) acciones ordinarias, nominativas y 

de un valor de un dólar de los Estados Unidos de 

América; y al señor Luis Alfonso Freire Campos, le 

corresponde ciento ochenta y siete (187) acciones 

ordinarias, nominativas y de un valor de un dólar de los 

Estados Unidos de América; y, €) las quinientas sesenta 

acciones ordinarias y  nominativas, Que consta  

" APERMEXA'S.A., de la siguiente ma 

registradas dentro del capital social    Diana Lucía ¿[ptre Campos, le cor

[...]

América; a la señorita Carolina Doménica Freire 

Campos, le corresponde ciento ochenta y Sete (189 

acciones ordinarias, nominativas y de un valor de un 

dólar de los Estados Unidos de América; y al señor Luis 

Alfonso Freire Campos, le corresponde ciento ochenta y 

siete (187) acciones ordinarias, nominativas y de un valor 

de un dólar de los Estados Unidos de América; Con 

dicha adjudicación de participaciones ordinarias y 

nominativas de las compañías antes mencionadas, de 

un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de